

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 81139338

Data
publicarii 18.04.23

Coduri CPV

16800000-3

Pretul
estimativ: 1.060,42 RON - 1.060,42 RON

Descriere: Pachet format din: Cutit pentru masina de tuns iarba, cod 63717020102, pret: 136,00 RON + TVA x 1 buc = 136,00 RON + TVA Cutit pentru masina de tuns iarba, cod 63757609991, pret: 141,00 RON + TVA x 1 buc = 141,00 RON + TVA Pila pentru lant, diametrul 4 mm, pret: 7,56 RON + TVA x 2 buc = 15,12 RON + TVA Pila pentru lant, diametrul 4,8 mm, pret: 7,56 RON + TVA x 2 buc = 15,12 RON + TVA Pila pentru lant, diametrul 5,2 mm, pret: 7,56 RON + TVA x 3 buc = 22,68 RON + TVAA Sina/Lama motofierastrau, cod 30030005213, pret: 170,00 RON + TVA x 1 buc = 170,00 RON + TVA Lant motofierastrau, cod 36210000060, pret: 80,67 RON + TVA x 2 buc = 161,34 RON + TVA Lant motofierastrau, cod 36360000050, pret: 58,82 RON + TVA x 2 buc = 117,64 RON + TVA Lant motofierastrau, cod 36390000062, pret: 71,43 RON + TVA x 2 buc = 142,86 RON + TVA Ulei amestec 2T, pret: 46,22 RON + TVA x 3 buc = 138,66 RON + TVA, IN VALOARE DE 1.060,42lei.